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SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17, 61-841 

Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 785 210, e-mail zp@um.poznan.pl, faks 61

878 50 85.

Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.pl

Adres profilu nabywcy: http://bip.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dowożenie uczniów niepełnosprawnych

Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Janusza Korczaka. Dzienna liczba uczniów do przewozu

(rozumianego jako przewóz na trasie dom ucznia - szkoła i następnie odwiezienie na trasie

szkoła - dom ucznia) wyniesie maksymalnie 11 uczniów, a łączna dzienna ilość kilometrów (w

obie strony) wyniesie maksymalnie 160 (11 x 14,55 km = 160). Łączna ilość kilometrów przez

okres wykonywania usługi wyniesie 17 280 km (160 km x 108 dni = 17 280 km). Szkoła jest

ponad rejonową placówką i uczęszczają do niej uczniowie z terenu całego miasta Poznania.

Transport uczniów odbywa się na terenie miasta Poznania. Uczniowie będą dowożeni z domu do
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szkoły i odwożeni ze szkoły do domu według obowiązującego planu lekcji. Zmawiający

przewiduje, że do obsługi przewozu dzieci niezbędnych będzie 2 opiekunów wykonujących

pracę 8 h dziennie i taką ilość opiekunów należy przyjąć do wyceny przedmiotowej usługi.

Łączna ilość godzin pracy opiekunów przez okres wykonywania usługi wyniesie 1 728 godzin

(2 opiekunów x 8 h x 108 dni = 1 728 h).

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dowożenie uczniów

niepełnosprawnych Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Janusza Korczaka. Dzienna liczba

uczniów do przewozu (rozumianego jako przewóz na trasie dom ucznia - szkoła i następnie

odwiezienie na trasie szkoła - dom ucznia) wyniesie maksymalnie 16 uczniów, a łączna

dzienna ilość kilometrów (w obie strony) wyniesie maksymalnie 220 (16 x 13,75 km = 220).

Łączna ilość kilometrów przez okres wykonywania usługi wyniesie 23 760 km (220 km x 108

dni = 23 760 km). Szkoła jest ponad rejonową placówką i uczęszczają do niej uczniowie z

terenu całego miasta Poznania. Transport uczniów odbywa się na terenie miasta Poznania.

Uczniowie będą dowożeni z domu do szkoły i odwożeni ze szkoły do domu według

obowiązującego planu lekcji. Zmawiający przewiduje, że do obsługi przewozu dzieci

niezbędnych będzie 3 opiekunów wykonujących pracę 8 h dziennie i taką ilość opiekunów

należy przyjąć do wyceny przedmiotowej usługi. Łączna ilość godzin pracy opiekunów przez

okres wykonywania usługi wyniesie 2 592 godzin (3 opiekunów x 8 h x 108 dni = 2 592 h).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: b) dysponuje: • co najmniej 2 mikrobusami, sprawnymi technicznie i

dopuszczonymi do ruchu zgodnie z obowiązującymi przepisami, wyposażonymi w pasy

bezpieczeństwa oraz miejsce na złożony wózek inwalidzki, • jeden pojazd musi być

przystosowany do przewozu osób na wózkach inwalidzkich (wyposażony w odpowiednią

platformę), • wszystkie pojazdy muszą być odpowiednio oznakowane, sprawne i posiadać

ważne przeglądy techniczne, • wszystkie pojazdy muszą posiadać ubezpieczenie OC oraz

ubezpieczenie NNW. c) dysponuje co najmniej: - 2 osobami posiadającymi odpowiednie

uprawnienia do prowadzenia pojazdów o liczbie miejsc siedzących do 9 osób, łącznie z

kierowcą (prawo jazdy kategorii B) oraz co najmniej 3 letnie doświadczenie w kierowaniu

pojazdami. - 2 osobami do pełnienia obowiązków opiekunów dzieci. Każda osoba pełniąca

obowiązki opiekuna dzieci niepełnosprawnych musi posiadać odpowiednie przygotowanie
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zawodowe do opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi tj. ukończony kurs z zakresu BHP,

kurs pierwszej pomocy przedmedycznej oraz co najmniej roczne doświadczenie w pracy z

osobami niepełnosprawnymi.

W ogłoszeniu powinno być: b) dysponuje: • co najmniej 3 mikrobusami/busami,

sprawnymi technicznie i dopuszczonymi do ruchu zgodnie z obowiązującymi przepisami,

wyposażonymi w pasy bezpieczeństwa oraz miejsce na złożony wózek inwalidzki, • jeden

pojazd musi być przystosowany do przewozu osób na wózkach inwalidzkich (wyposażony

w odpowiednią platformę), • wszystkie pojazdy muszą być odpowiednio oznakowane,

sprawne i posiadać ważne przeglądy techniczne, • wszystkie pojazdy muszą posiadać

ubezpieczenie OC oraz ubezpieczenie NNW. c) dysponuje co najmniej: - 3 osobami

posiadającymi odpowiednie uprawnienia do prowadzenia pojazdów o liczbie miejsc

siedzących do 9 osób, łącznie z kierowcą (prawo jazdy kategorii B) oraz co najmniej 3

letnie doświadczenie w kierowaniu pojazdami. - 3 osobami do pełnienia obowiązków

opiekunów dzieci. Każdy osoba pełniąca obowiązki opiekuna dzieci niepełnosprawnych

musi posiadać odpowiednie przygotowanie zawodowe do opieki nad dziećmi

niepełnosprawnymi tj. ukończony kurs z zakresu BHP, kurs pierwszej pomocy

przedmedycznej oraz co najmniej roczne doświadczenie w pracy z osobami

niepełnosprawnymi.
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